1

DIRECTUM-25360-985107

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2020 №  0580/13 - 01

О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Чехов от

26.12.2019 № 2871/13-01 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача ордера на право

производства земляных работ на территории

городского округа Чехов»

В связи с организационно-штатными мероприятиями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных

работ на территории городского округа Чехов», утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 26.12.2019

№ 2871/13-01, следующее изменение:

1.1. в пункте 5.5. слова «осуществляют структурные подразделения

Администрации - Управление градостроительной деятельностью (в границах

города Чехов), Территориальное Управление Администрации (для остальной

территории городского округа Чехов)» заменить словами «осуществляет

Управление архитектуры Администрации».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

2

DIRECTUM-25360-985107

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов